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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° T.Livre GP600 12/07/2024 14:50 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:50:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 14:58:42.757 1:32.506 35.144 36.287 21.075
(58) Gustavo Silveira 3 15:00:18.680 1:35.923 35.148 39.686 21.089
1 14:55:18.275 1:30.859 34.355 35.622 20.882 4 15:01:52.180 1:33.500 35.389 36.890 21.221
2 14:56:48.216 1:29.941 34.219 34.958 20.764 5 15:03:26.172 1:33.992 36.057 36.373 21.562
3 14:58:17.576 1:29.360 33.796 34.900 20.664 6 15:04:58.408 1:32.236 35.320 36.015 20.901
4 15:00:02.671 1:45.095 39.093 44.935 21.067 7 15:06:32.911 1:34.503 35.698 37.609 21.196
5 15:01:43.808 1:41.137 33.994 34.972 32171 8 15:08:06.316 1:33.405 35.250 37.048 21.107
6 15:03:23.572 1:39.764 39.133 39.865 20.766 9 15:09:38.658 1:32.342 35.402 35.904 21.036
7 15:04:52.854 1:29.282 33.757 34.370 21.155 10 15:11:11.954 1:33.296 35.220 36.415 21.661
8 15:06:27.329 1:34.475 35.634 37.163 21.678
9 15:07:56.055 1:28.726 33.507 34.489 20.730 (97) Douglas Andrade
10 15:09:30.264 1:34.209 37.513 35.690 21.006 1 14:56:13.160 1:32.689 35.169 36.086 21.434
2 14:57:45.732 1:32.572 35.027 36.191 21.354
(25) Pedro Valiente 3 14:59:18.033 1:32.301 34.963 36.001 21.337
1 14:55:18.535 1:29.284 34.020 34.397 20.867 4 15:01:13.919 1:55.886 35.398 53.076 27.412
2 14:56:48.495 1:29.960 34.225 34.864 20.871
(99) Marcos Fortunato
(20) Regis Santos 1 14:54:17.758 1:33.775 35.605 36.712 21.458
1 14:55:09.045 1:31.922 34.941 35.463 21.518 2 14:55:51.255 1:33.497 35.833 36.388 21.276
2 14:56:41.311 1:32.266 34.737 36.125 21.404 3 14:57:24.297 1:33.042 35.406 36.407 21.229
3 14:58:16.397 1:35.086 36.738 36.730 21.618 4 14:58:57.577 1:33.280 35.507 36.441 21.332
4 14:59:49.697 1:33.300 34.895 36.359 22.046
5 15:01:21.342 1:31.645 34.729 35.578 21.338 (12) Olimpio Filho
6 15:02:52.950 1:31.608 34.617 35.437 21.554 1 14:57:12.644 1:34.374 36.034 36.702 21.638
7 15:04:23.898 1:30.948 34.564 35.167 21.217 2 14:58:47.663 1:35.019 35.999 37.215 21.805
8 15:06:04.638 1:40.740 39.364 39.055 22.321 3 15:00:25.409 1:37.746 37.221 38.296 22.229
9 15:07:38.125 1:33.487 34.443 36.635 22.409 4 15:02:03.355 1:37.946 37.628 38.533 21.785
10 15:09:08.894 1:30.769 34.374 35.083 21.312 5 15:03:39.029 1:35.674 35.688 38.230 21.756
6 15:05:13.623 1:34.594 35.829 37.198 21.567
(13) Joao Fascineli 7 15:06:47.475 1:33.852 35.474 36.605 21.773
1 14:55:42.214 1:32.298 35.135 35.447 21.716 8 15:08:21.308 1:33.833 35.471 36.663 21.699
2 14:57:14.305 1:32.091 34.500 36.043 21.548 9 15:09:54.821 1:33.513 35.565 36.375 21.573
3 14:58:47.258 1:32.953 34.678 36.306 21.969
4 15:00:19.414 1:32.156 35.603 35.374 21.179 (17) Flavio Trevizan
5 15:01:51.771 1:32.357 34.728 36.277 21.352 1 14:55:37.903 1:37.284 36.505 38.143 22.636
6 15:03:23.529 1:31.758 35.118 35.298 21.342 2 14:57:12.065 1:34.162 36.059 36.290 21.813
7 15:04:54.541 1:31.012 34.639 35.220 21.153 3 14:58:47.028 1:34.963 36.248 36.770 21.945
8 15:06:27.318 1:32.777 35.204 35.981 21.592 4 15:00:21.430 1:34.402 36.498 36.414 21.490
9 15:07:58.378 1:31.060 34.652 35.110 21.298 5 15:01:55.752 1:34.322 36.046 36.526 21.750
10 15:09:29.815 1:31.437 34.617 35.329 21.491
(77) Marcos Kawasaki
(57) William Maik 1 14:55:28.415 1:36.045 36.534 37.271 22.240
1 14:55:56.341 2:02.927 1:04.781 36.526 21.620 2 14:57:04.659 1:36.244 36.797 37.582 21.865
2 14:57:29.178 1:32.837 35.480 35.880 21.477 3 14:58:41.135 1:36.476 36.351 37.844 22.281
3 15:03:53.506 6:24.328 36.139 36.267 21.699 4 15:00:16.587 1:35.452 36.220 37.157 22.075
4 15:05:26.737 1:33.231 35.435 36.577 21.219 5 15:01:52.255 1:35.668 36.293 37.383 21.992
5 15:06:58.883 1:32.146 34.902 35.596 21.648 6 15:03:27.297 1:35.042 36.343 36.857 21.842
6 15:08:30.387 1:31.504 35.157 35.169 21.178 7 15:05:02.055 1:34.758 36.111 36.968 21.679
7 15:10:04.238 1:33.851 34.941 37.539 21.371 8 15:06:37.865 1:35.810 36.671 36.873 22.266
8 15:11:35.911 1:31.673 35.145 35.384 21.144

(81) Pedro Martins

(61) Claudio Aleixo 1 14:55:28.156 1:37.481 37.043 37.894 22.544
1 14:55:41.765 1:33.274 35.076 36.619 21.579 2 14:57:03.946 1:35.790 36.736 36.907 22.147

2 14:57:19.050 1:37.285 34.582 36.161 26.542 3 14:58:39.928 1:35.982 36.781 36.831 22.370

3 15:02:24.282 5:05.232 47.698 38.322 21.236 4 15:00:15.375 1:35.447 36.603 36.637 22.207

4 15:03:58.080 1:33.798 35.039 37.558 21.201 5 15:01:51.182 1:35.807 36.712 36.915 22.180

5 15:05:30.082 1:32.002 34.701 36.243 21.058 6 15:03:26.414 1:35.232 36.439 36.497 22.296

6 15:07:02.746 1:32.664 34.748 36.357 21.559 7 15:05:16.989 1:50.575 36.343 51.874 22.358

8 15:06:51.964 1:34.975 36.486 36.373 22.116

(23) Vicente Flores 9 15:08:28.417 1:36.453 36.418 37.761 22274
1 14:57:10.251 1:32.496 35.012 36.463 21.021 10 15:10:39.263 2:10.846 36.195 1:11.715 22.936
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° T.Livre GP600 12/07/2024 14:50 .
| Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:50:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
11 15:12:15.122 1:35.859 36.342 36.866 22.651

(76) Hilton Loureiro

1 14:54:53.034 1:35.155 35.984 37.443 21.728
2 14:56:30.496 1:37.462 36.831 38.712 21.919
3 14:58:07.301 1:36.805 37.180 37.973 21.652
4 14:59:42.585 1:35.284 36.296 37.311 21.677
5 15:01:18.377 1:35.792 36.433 37.711 21.648

(33) Marcello Linhares

1 14:55:42.286 1:37.579 36.522 38.288 22.769
2 14:57:19.112 1:36.826 36.745 37.887 22.194
3 14:58:56.566 1:37.454 36.673 38.294 22.487
4 15:00:34.680 1:38.114 37.413 38.259 22.442
5 15:02:12.691 1:38.011 37.239 38.414 22.358
6 15:07:38.081 5:25.390 45.644 39.136 22.546
7 15:09:14.440 1:36.359 36.560 37.525 22.274
8 15:10:51.710 1:37.270 37.010 37.739 22521

(11) Luis Monteiro - Gigante

1 14:54:52.213 1:39.298 37.796 38.882 22.620
2 14:56:31.205 1:38.992 37.428 38.800 22.764
3 14:58:09.809 1:38.604 37.082 38.908 22.614
4 14:59:51.217 1:41.408 37.949 39.791 23.668
5 15:01:29.821 1:38.604 37.758 38.315 22,531
6 15:03:09.066 1:39.245 37.040 39.411 22.794
7 15:04:48.373 1:39.307 37.586 38.892 22.829
8 15:06:30.293 1:41.920 38.436 40.373 23111
9 15:08:09.785 1:39.492 36.926 39.559 23.007
10 15:09:47.526 1:37.741 37.325 37.914 22.502
n 15:11:25.309 1:37.783 36.910 38.274 22.599

(27) Marco Lara

1 14:54:51.627 1:39.217 37.777 38.806 22.634
2 14:56:30.155 1:38.528 37.599 38.533 22.396
3 14:58:08.897 1:38.742 37.177 38.850 22.715
4 14:59:51.036 1:42.139 38.532 39.831 23.776
5 15:01:31.926 1:40.890 39.030 38.743 23.117
6 15:03:12.528 1:40.602 38.789 38.581 23.232
7 15:04:53.301 1:40.773 38.684 39.020 23.069
8 15:06:35.678 1:42.377 39.431 38.863 24.083

(51) Wesley Ramos
1 14:55:01.510 1:39.073 37.043 39.680 22.350
2 14:56:40.182 1:38.672 36.367 39.458 22.847

(45) Denis Bezerra

1 14:55:03.997 1:44.181 39.550 41.490 23.141
2 15:00:53.638 5:49.641 38.701 41.125 23.203
3 15:02:34.642 1:41.004 38.355 39.918 22.731
4 15:04:15.621 1:40.979 38.642 39.665 22.672

(22) Marcos De Paula
1 14:55:37.754 1:45.092 40.259 41.973 22.860
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